
Procedura Negoziata per la fornitura di n. 80 paia di scarpe antinfortunistiche in
uso all'officin a aziendale

Ufficio proponente: Unità Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"

PREMESSO
- che, con la comunicazione di servizio del 17111/2020 da parte dell'ufficio
Logistica e l'/:agazzino, è stato richiesto di acquistare n. 80 paia di scarpe
antinfortunistiche in uso all'officina aziendale.
CONSIDERATO
- che data I'entità della spesa, presuntivamente stimata in € 2.500,00 oltre I.V.A. per
l'anno 2021, si può procedere all'acquisto mediante acquisizione in economia
attraverso procedura negoziata da proporre presso il portale MEPA, secondo quanto
RITENUTO
Che, a fal uopo, saranno invitate a formulare offerta le ditte abilitate al portale nella
categoria BENI/ Tessuti, IndumentÍ (DPI e non), equípaggiamenti e altrezzdture dí
Sicurezza/Dífesa
RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza ,

Unità Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"
RESP. UNITA' ORGANIZZATIVA COMPLESSA

IL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE

VISTO

L'art. 26 dello Statuto "Attribuzioni del Direttore Generale" e le deleehe attribuite
dal Consislio d'Amministrazione



DETERMINA

I) Di procedere all,indizione di una Procedura Negoziata per attraverso R.D.O. sul
Mepa per l'affidamento della fomitrrra di no 80 paia di scarpe antinfortunistiche
aventi le caratteristiche meglio riportare nella comunicazione di servizio del
17/1112020;

2) Di nominare il Rag. orazio Squillaci Responsabile del Procedimento per le
auività relative;

3) Di autoriz.zare i pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudicataria su fondi
provenienti dal bilancio aziendale per il202l'

ILDIRETTORE
rng.

PRODUZIOiTE

d;' i
\


